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افقی:
1- علاقه مند- مجموعه 
داستانی نوشته جلال آل احمد

2- شهری در استان همدان- 
قطعه ای در موتور اتومبیل- 

رمانی نوشته رضا امیرخانی
3- دیوانگی- بازدارنده- دستی

4- هدیه- مردان عرب- 
ستایشگر

5- زمان فعالیت عقرب- 
رنگ کردن کوتاه مدت مو- 

زیبا و دلپسند
6- خجالت زده- رقیبان- اراده

7- قصیده سرای عهد قاجار- 
ترس- عهده دار نظم در کلاس

8- عنصری از خانواده 
هالوژن ها- از سری فیلم های 
قصه های مجید ساخته 
 کیومرث پوراحمد- 

طرز و شیوه
9- ملامت کننده- زاییدن- 

کیسه کاه چارپایان
10- حرف دهن کجی- 
دلیل ها- نامی که جغرافیدانان 

یونانی به ایران داده بودند
11- ریاست- رهبر 

حزب نازی- حرف انتخاب
12- نامی دخترانه- ضروری- 

پهناور
13- گوسفند قربانی- 

جناح لشکر- خواهش

14- تیری که با کمان 
اندازند- از تیم های فوتبال 

باشگاهی ایتالیا- سوگواری
15- عاجز- کوهسار

  
عمودی:

1- رنجبر- پیشین- کوهی 
در جنوب تبریز

2- صدای زنبور- از جاذبه های 
گردشگری طبیعی شهرستان 

رضوانشهر در گیلان
3- نماد فرزانگی در سفره 
هفت سین- خدای هندو- 

فلزی دیرگداز
4- از چهره های سرشناس 
جهان-  سینمای کمدی 

پناهگاه- کار ناتمام!
5- انبار اجناس- زینت 

روی انگشتر- خیاط قدیم
6- خاصیت مقاومت جسم در 
برابر تغییر سرعت- بی آغاز- 

حلقه بسکتبال
7- خاک سرخ- سنگر- 

شیفته و شیدا
8- ظرفیت بر حسب تن- نهر- 

خوش باور
9- نیستی و فنا- نور- 

منقار کوتاه
10- مادربزرگ- از نجاسات 
در اسلام- نوعی ماشین 

چاپ خودکار

11- نام قدیم مدینه- 
عنکبوت پشمالو- پشت ابر نمی ماند
12- دریا- غلاف شمشیر- سر و ته

13- دندان های نیش- نوعی 
شیرینی شکلاتی- واحدی برای 

اندازه گیری زمان
14- برای رسیدگی به تخلفات 
نظامی در زمان جنگ تشکیل 

می شود- به دنیا آوردن
15- نوعی اسباب بازی- کوهی 
کوچک پیش روی خانه کعبه- آگهی
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ميخضبايابايدر
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4471
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 ورزش ایران باید منتظر یک چهره جدید باشد؟ ملینا اسماعیلی 
دونده سرعتی است و با 2رکورد جدید نامش را سر زبان ها انداخته 
است. او در دوی 100متر جوانان رکورد فرزانه فصیحی را زده 
و در دوی 200متر جوانان به رکورد مریم طوسی رسیده است؛ 
رکوردهای 2چهره مطرح دوهای سرعت زنان. شاید نخستین 
انتظار از ملینا رسیدن به رکوردهای ملی این 2ماده باشد؛ پشت سر 
گذاشتن فرزانه و مریم. اما او توقع بیشتری از خودش دارد و خواسته 
بزرگ تری از ورزش. ملینا مدال المپیک می خواهد و برای رسیدن 
به این خواسته، انگیزه زیادی دارد. ملینا می خواهد یکی مثل یوسین 

بولت باشد.
 

   دوومیدانی ایران صاحب مدعی جدید شده؟
جدید نیستم. من بودم. از مسابقات مدارس کارم را شروع کردم 
و پارسال به تیم نوجوانان ایران هم دعوت شدم اما آسیب دیدم و 

نتوانستم کار خاصی انجام بدهم.
 

   در این یک سال چه اتفاقی افتاد که توانستی 
خودت را به حد رکوردشکنی برسانی؟

فقط تمرین کردم. از عید، سیزده بدر و همه تفریحاتم گذشتم و 
تمرین کردم تا بتوانم نتیجه بگیرم.

 
   روزی چقدر تمرین می کنی؟

در هفته فقط یک روز استراحت دارم و هر روز 3جلسه تمرین 
می کنم. البته برای تمرین از استان البرز به تهران می آیم و روزی 

4ساعت هم در مسیر رفت وبرگشت هستم.
 

    مدرسه نمی روی؟
2سال است که فقط برای امتحانات مدرسه می روم. در مسیر 
رفت وآمد یا شب امتحان درس می خوانم. بعضی از شب های امتحان 

تا صبح بیدار می مانم و درس می خوانم.
 

    اینقدر به دوومیدانی علاقه داری؟
راستش را بخواهید من اول تکواندو کار می کردم. از 6سالگی تکواندو 
را شروع کردم. 8سال کار کردم و به تیم ملی هم رسیدم ولی بنا به 
دلایلی از این رشته زده شدم. دویدن را دوست دارم. بعد از اینکه 

تکواندو را کنار گذاشتم تصمیم گرفتم دوومیدانی را شروع کنم.
 

   گرفتن مدال در تکواندو و رفتن به مسابقات 
جهانی و المپیک راحت تر است. پشیمان نمی شوی؟

نه اصلا. از تصمیمی که گرفته ام، خیلی راضی ام. همه  چیز در 

دوومیدانی سخت تر است. تمریناتی که دارد، خیلی متفاوت و سخت 
است. شاید به ظاهر همه  چیز راحت تر بیاید ولی اینطور نیست. قبل 
از اینکه بخواهیم وارد پیست شویم و بدویم، خیلی سختی می کشیم 
با این حال من راضی ام. نه در تکواندو که در بقیه رشته ها هم گرفتن 
مدال و رفتن به المپیک و جهانی راحت تر از دوومیدانی است. باید 
سطح خیلی بالایی داشته باشی که بتوانی در مسابقات آسیایی 
جزو 3نفر اول باشی یا حتی به فینال برسی. همین سختی است که 

دوومیدانی و به خصوص  دوهای سرعت را خاص می کند.
 

   چه چیز دویدن برایت خاص است؟
سرعت. من از سرعت لذت می برم. دویدن و سرعتی که موقع دویدن 
دارم، خیلی لذتبخش است. سرعت برایم جذابیت خاصی دارد. در 

همه کارهایم سریع هستم، حتی در غذا خوردن.

   در 2ماده رکورد زدی. دنباله رو فصیحی هستی 
و می خواهی مثل او به المپیک برسی یا طوسی را بیشتر 

می پسندی؟
من از اول دنباله رو یوسین بولت بودم. حس می کنم شباهت های 
زیادی به او دارم. او بلندقدترین مرد سرعتی جهان است و من هم 
قدبلندترین دختر سرعتی ایران هستم. یک متر و 80سانتی متر 
قد دارم. فیلم  مستند زندگی بولت را ماهی یک بار می بینم. فیلم 
مسابقاتش را هم 2روز یک بار. البته فیلم مسابقات جهانی را هم 
تماشا می کنم. می بینم که چطور استارت می زنند و تواتر گام هایشان 
چطور است. این فیلم ها را می بینم و به خودم می گویم من هم باید 

یک روز به جایی که آنها رسیدند، برسم.
 

   چه جایی را برای خودت تصور می کنی؟
هدف هایی که در دوومیدانی دارم، بلندمدت است. اینطور نیست 
که در جوانان رکورد بزنم و همه  چیز برایم تمام شود. دوی 200متر 
را بیشتر از 100متر دوست دارم و می خواهم نخستین دختر ایرانی 

باشم که در این ماده مقام جهانی و المپیک می آورم.

   2سال است که مدرسه نمی روی. مشخص 
است که خانواده خیلی حمایتت می کنند چون در بیشتر 

خانواده ها اولویت با درس است.
درست است. خانواده ام واقعا درکم می کنند و خیلی هوایم را دارند. 
پدر و مادرم تا جایی که توانسته اند، سر مسابقاتم حاضر بوده اند و 
برای هیچ موضوعی روی من فشار نیاورده اند. بله همه خانواده ها 
اولویتشان درس است اما حتی قرار نیست من کنکور بدهم. همه 

هزینه هایم هم با خانواده است.

 لیست تیم والیبال شهداب یزد برای حضور در جام باشگاه های 
آسیا دیروز منتشر شد و همانطور که پیش بینی می شد محمدرضا 
حضرت پور نمی تواند این تیم را در بحرین همراهی کند. حضرت پور 
برای فصل بعد لیگ برتر با شهداب به توافق رسیده است و بعد از 
مصدومیت محمدرضا موذن قرار بود او در جام باشگاه ها برای تیم 
جدیدش بازی کند اما بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی این اجازه را 
به او نداد. حضرت پور بازیکنی است که سرمربیان شهداب و تیم ملی 
را رودرروی هم قرار داده است. محمدرضا تندروان، سرمربی شهداب 
دیروز در نشست خبری اش از عطایی گلایه کرد: »به سرمربی تیم 
ملی حق می دهم که به فکر تیم خودش و مسابقات پیش رو باشد 
اما اگر فنی با هم صحبت می کردیم، به این نتیجه می رسیدیم که 
حضور حضرت پور در این بازی ها به مراتب از اردوهای تیم ملی 
کارایی بیشتری داشت.« تندروان معترض است که چرا عطایی 
تماس های تلفنی را بی جواب گذاشته: »با آقای عطایی تلفنی هم 

صحبت کردم اما تلفن بعدی من را جواب نداد. به نظرم مشورت 
درست نگرفته و غرضی این وسط نیست. این فرصت را از دست دادند 
که یک بازیکن شان در کوران مسابقات قرار بگیرد.« او معتقد است که 
حضور در مسابقه به نفع بازیکنان تیم ملی است: »همه تیم های دنیا 
هم مسابقات را به تمرینات طولانی مدت ترجیح می دهند. مطمئن 
باشید چند بازیکن تیم ملی که با ما هستند، در لیگ ملت ها بسیار 
خوب به تیم ملی کمک خواهند کرد. چون مسابقه رسمی بسیار بهتر 

از بازی های تدارکاتی است.«
روزهای گذشته گفته شد که بعضی از مربیان حاضر در کادر فنی 
تیم ملی، برای تیم های فصل بعدشان در لیگ با بازیکنان شهداب 
تماس گرفته اند. شهدابی ها که قبل از جام باشگاه های آسیا، انتظار 
این اتفاقات را نداشتند، معترضند. تندروان از این مربیان هم گلایه 
کرد: »بعضی از دوستانی که در کار مربیگری و بازی هستند، برای 
دیده شدن دنبال راه های دیگری هستند. ترجیح می دهم کارگر یک 

امپراتوری قوی باشم تا اینکه پادشاه یک سلطنت شکست خورده. این 
مسائل بیشتر برای خودنمایی است و فرقی نمی کند سنگ اندازی 

برای شهداب یزد باشد یا هر قسمتی از والیبال.«

  معروف از ترکیه به بحرین می رود
شهداب برای حضور در جام باشگاه ها شاید مهدی مهدوی پاسورش را 
هم نداشته باشد. مهدوی مشکل خروجی دارد و هنوز مطمئن نیست 
که می تواند تیم را همراهی کند یا نه. به خاطر همین اسم سعید معروف 
هم در لیست این تیم قرار گرفته است. معروف برای تیم فنرباغچه 
ترکیه بازی می کند. با اینکه این تیم نتوانست به فینال برسد اما هنوز 
درگیر مسابقات لیگ ترکیه است. تیم معروف برای سوم و چهارمی 
بازی می کند و تا روز اعزام نمی تواند همراه شهداب باشد. تندروان به 
همشهری گفت: »معروف تا روز اعزام تیم درگیر مسابقات ترکیه است 

و از همان جا به بحرین می آید.«

چرا عطایی جواب تندروان را نداد؟
سرمربی تیم والیبال شهداب یزد قبل از اعزام تیمش به جام باشگاه های آسیا از رفتارهای مربیان تیم ملی گلایه کرد

ملینا اسماعیلی، دونده جوان ایران بعد از شکستن رکوردهای دونده های 

سرعتی، مدعی مدال المپیک و جهانی است
شبیه یوسین بولت هستم
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